
 

 

 
 

 
Институт за македонска 
литература при 

Универзитетот  
„Св. Кирил и Методиј“ 

во Скопјe 

  

 
Друштво на писателите 
на Македонија 

 

ТРИБИНА 

 
 

КРИТИКАТА – АКТУЕЛНИ АСПЕКТИ 
 
 

 

Модератори: д-р Маја Јакимовска-Тошиќ и д-р Соња Стојменска-Елзесер 

ДПМ, 23 февруари 2018 (петок) во 12,00 ч. 

 

 


